



Ekonomiska föreningen S:t Anna Skärgård

Medlemsinformation

Styrelsens ambition är att få till permanenta handikappanpassade toalettlösningar (HWC) på våra två badplatser som är öppna året runt. Idag hyr vi bajamajor sommartid för en kostnad av ca 25 000 kr.

För att hitta medfinansiering till dessa investeringar togs kontakt med Leader Kustlandet i Gamleby. Kortfattat kan man säga att de lyder under EU:s regelverk och är finansierade av EU, kommuner och regioner. Kustlandets verksamhetsområde är kustkommunerna mellan Norrköping och Mönsterås. Deras uppdrag är att finansiellt stötta lokala initiativ för en attraktivare landsbygd.

Vi fick då beskedet att de inte kan medfinansiera endast byggnader, utan det måste handla om att göra ett område mer attraktivt. Vi bör även begränsa oss till ett område.

Styrelsen beslutade att vi tar fram en projektansökan "Utveckling av Sandfjärdsbadet" och gav uppdraget till Petra och Roy att jobba fram en ansökan om medfinansiering av projektet. Ansökan måste anpassas efter EU:s och Jordbruksverkets omfattande regelverk.

I projektansökan för Sandfjärdsbadet finns: En byggnad på 15m² innehållande en handikappanpassad toalett (öppet året runt) samt en servicedel där vi kan förvara t.ex. simskoleutrustning och en kioskel under sommaren för försäljning av tex glass. Ett lek område med gungor och div. lekutrustning, hjärtstartare, iordningsställa cykelparkering och grillplatser, bänkar, handikapparkering på parkeringsplatsen och förbättra stigen mellan parkeringen och badet, så det blir lättare för rullstolar och handikappfordon att ta sig fram. På hundbadplatsen och jolleviken klipps vassen ned och ställningar byggs för vattensporter. Bygglov för toalettbyggnaden är beviljat.

Totalt har dessa insatser en budget på 633.000 kr, varav toalett, servicedel samt ledningsdragning och markberedelse står för ca 500.000 kr av dessa.

Kustlandet har beviljat 350.000 kr (55%) och föreningens del i projektet blev 283.000 kr (45%).

Vi har nu lyckats få med Valdemarsviks sparbank som sponsrar projektet med 50.000 och sänker då föreningens finansiering till 233 000 kr.

Ett villkor från Kustlandet är också att vi bidrar med ett visst antal ideella timmar, vi återkommer när vi kommit igång med projektet.

Finns det kanske fler företag eller privatpersoner i vårt område som är intresserade av att sponsra projektet i utbyte mot att logga eller namn anslås på anslagstavla vid badet?

Återkom till oss om ni är intresserade eller har idéer om annan medfinansiering!

De i dagsläget 233.000 kr som är kvar för föreningen att finansiera läggs på avskrivningar på 10 år och då blir den årliga kostnaden för alla dessa åtgärder 23.000 kr minus hyra av en bajamaja ca 10.000-12.000 kr.

Har Ni frågor eller synpunkter är Ni välkomna att kontakta Roy Olausson 0708-290455

roy.olausson48@gmail.com eller Petra Östelius 0706-838339 petra_ostelius@hotmail.com det går även bra att maila till föreningens mail ekf@ramsdal.se

Februari 2024 /

Styrelsen i Ekonomiska föreningen S:t Anna Skärgård